

สรุปผลการตรวจสอบราคากลางค่าก่อสร้าง งานทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนบ้านโนนสะอาด หมู่ที่ 9 พร้อมป้ายโครงการ

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 4.00 ม. ระยะทาง 199.00 ม. ทน 0.15 ม. ไหลทางข้างละ 0.50 ม. หรือมีพื้นที่ คสล. ไม่น้อยกว่า 796 ตร.ม.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบงเหนือ อำเภอสว่างแดนดิน จังหวัดสกลนคร ราคาน้ำมัน 27.51 บาท / ลิตร

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 18 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2562

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ+แรง		Factor.F ฝนตกชุก.1	ราคา/หน่วย x .FN	ราคากลางก่อสร้าง
				ราคา/หน่วย	ราคาทุน			
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	796.00	11.16	8,883.36	1.3822	15.43	12,278.58
2	งานลงลูกรังชั้นรองพื้นทาง	ตร.ม.	79.60	66.40	5,285.38	1.3822	91.78	7,305.45
3	งานลงลูกรังไหลทาง	ตร.ม.	29.85	66.40	1,982.02	1.3822	91.78	2,739.54
4	งานทรายรองพื้น	ลบ.ม.	39.80	463.49	18,446.90	1.3822	640.64	25,497.31
5	งานผิวจราจรคอนกรีต กำลังอัด 240 กก./ตรม.	ลบ.ม.	119.40	1,850.00	220,890.00	1.3822	2,557.07	305,314.16
6	งานปูผิวคอนกรีต	ตร.ม.	796.00	12.46	9,918.16	1.3822	17.22	13,708.88
7	งานเหล็กตะแกรง WIRE MESH	ลบ.ม.	776.10	35.00	27,163.50	1.3822	48.38	37,545.39
8	งาน CONTRACTION JOINT dia.15 mm.	กก.	107.88	24.15	2,605.25	1.3822	33.38	3,600.98
9	งาน EXPANSION JOINT dia. 19 mm.	กก.	57.69	23.40	1,349.95	1.3822	32.34	1,865.90
10	งาน LONGGITUDINAL JOINT dia 16 mm.	กก.	314.42	23.76	7,470.62	1.3822	32.84	10,325.89
11	งานหยอดทรายรอยต่อคอนกรีต	ม.	302.48	14.47	4,376.89	1.3822	20.00	6,049.73
12	งานไม้แบบคีด 20%	ลบ.พ.	8.18	495.33	4,052.12	1.3822	684.65	5,600.84
13	งานแบบข้างติดตามยาว 2ข้าง	ม.	299.00	21.94	6,560.06	1.3822	30.33	9,067.31
14	แผ่นโฟม	แผ่น	25.00	25.00	625.00	1.3822	34.56	863.88
15	งานวางท่อระบายน้ำ Ø 0.40 x 1.00 m.	ท่อน	-	513.61	-	1.3822	709.91	-
					319,609.20			441,763.84

	796.00	ตร.ม.						รวมค่าก่อสร้าง	441,763.84
	554.02	บ./ตร.ม.		(ตัวเลข)				รวมค่าก่อสร้าง -ปรับยอด-	441,000.00

① **ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง** = 319,609.20 (ตัวอักษร) **(-ใส่สามสี่หมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน-)**

② **ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง** = 1.3822

(ลงชื่อ).....
(นายสมชาย คำควร) ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..... กรรมการ (นางสุพัตรา จันทร์ดวง)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ (นายอภิเดช ดาวเศรษฐ์) เลขานุการ

(ลงชื่อ)..... กรรมการ (นายธวัชชัย โหมดม่วง)